
Dz.U./S S219
14/11/2022
629183-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:629183-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi związane z drukowaniem
2022/S 219-629183

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wioletta Cieślińska
E-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 223753774
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa centralnego wydruku wraz z najmem urządzeń wielofunkcyjnych na 48 miesięcy dla KZGW
Numer referencyjny: KZGW/KI/36/2022

II.1.2) Główny kod CPV
79820000 Usługi związane z drukowaniem

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi-kzgw@wody.gov.pl
www.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S219
14/11/2022
629183-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest usługa Centralnego Wydruku wraz z najmem urządzeń wielofunkcyjnych na 48 
miesięcy dla Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej PGW WP.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 255 180.49 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa Centralnego Wydruku wraz z najmem urządzeń wielofunkcyjnych na 48 
miesięcy dla Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej PGW WP. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera Załącznik Nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy urządzeń / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin konfiguracji i uruchomienia urządzeń / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas przyjazdu serwisu do zepsutego urządzenia / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Prawem opcji objęte są wydruki.
2. Zamawiający na podstawie art. 441 ust. 1 Ustawy Pzp przewiduje zastosowanie w odniesieniu do przedmiotu 
Umowy prawa opcji w ten sposób, że po wyczerpaniu środków z zamówienia podstawowego Zamawiający 
może uruchomić dodatkowe środki z opcji zgodnie z § 2 ust. 2 pkt 3 Wzoru Umowy.
3.Cena jednostkowa w ramach prawa opcji będzie identyczna z ceną jednostkową dla zamówienia 
podstawowego w zakresie wydruków.
4. O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę pisemnie. Wynagrodzenie za 
przedmiot Umowy zrealizowany w ramach prawa opcji zostanie wypłacone na zasadach określonych w § 2 i 3 
Wzoru Umowy.
5. Wynagrodzenie miesięczne za przedmiot Umowy zrealizowany w ramach prawa opcji będzie płatne w 
następnym miesiącu po miesiącu, w którym Wykonawca realizował zamówienie w ramach prawa opcji.
6. Zamawiający nie ma obowiązku korzystać z prawa opcji. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji 
częściowo w stosunku do zakresu określonego w ust. 2 i 3, jak i w całości. Wykonawcy nie przysługuje 

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S219
14/11/2022
629183-2022-PL

3 / 5

jakiekolwiek roszczenie z tytułu nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji albo skorzystania z niego 
w częściowym zakresie, niewyczerpującym wynagrodzenia, o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 3.
7. Szacunkowa wartość opcji wynosi 62 439,02 zł netto.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
nie dotyczy

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie dotyczy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta według wzoru, stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ.
2. Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych w § 13 i 14 Wzoru umowy, stanowiącej Załącznik nr 8 
do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 11:30

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S219
14/11/2022
629183-2022-PL

4 / 5

Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Na ofertę składają się:
a)Formularz oferty zgodny w treści z Załącznikiem nr 2 do SWZ,
Oświadczenia lub dokumenty składane razem z ofertą:
1) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, w 
przypadku, gdy ofertę lub załączone do niej oświadczenia lub dokumenty podpisuje pełnomocnik;
2) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo;
3) JEDZ (zgodny z instrukcją z Załącznika Nr 3 do SWZ), odpowiedni na dzień składania ofert, celem 
tymczasowego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 
108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
6)oświadczenie wykonawcy, odpowiednie na dzień składania ofert, celem tymczasowego potwierdzenia, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu
z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, zgodny ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie składa każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie;
7) oświadczenie dotyczące innych podmiotów, na których zasoby powołuje się Wykonawca, potwierdzające, że 
podmiot nie podlega wykluczeniu z postępowania na dzień składania ofert na podstawie art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zgodny ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ;
8)uzasadnienie tajemnicy przedsiębiorstwa, jeżeli Wykonawca zastrzega określone informacje składane wraz z 
ofertą jako tajemnica przedsiębiorstwa, stosownie do zapisów zawartych w punkcie 9.9 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S219
14/11/2022
629183-2022-PL

5 / 5

1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są:
2.1. Odwołanie.
2.2. Skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513 – 578 ustawy Pzp.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579 – 590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2022

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

